INDEX.

- E** plinis. 7
E briofus. 51 Excepisti meos versus
Eleganter scribit. 10 benebole. 82
Eleganter & ornate lo- Excita illum. 73
 quitur. 7 Excitasti tragedias in
Eloquentia fuit perdi- me. 145
 ta. 91 Exercitatus in literis. 7
Eloquentia vigebit. 100 Ex ignobili factus est
Emenda te. 73 sua virtute nobilis. 29
Emoriar si tibi vel' e dis. Exprobriā formulę. 140
 plicere. 133 Expugnat barbaricem.
Epistola tua est elegans. 146.
 107 Extra periculū sum. 113
Exī memoria de te. 104 F
Ero memorū. 102 **F**acere pacem. 116
Ero tibi semper amicus. **F**aciam hoc propter
 38 amorem nostram. 128
Es incognitus. 129 Faciā omnia pro te. 135
Es indoctus. 106 Faciam quod iussisti. 81
Es ingeniosus. 107 Faciam quod potes. 135
Est doctus. 107 Faciam tuum officiu. 11
Est magnus reprehē- Faciam ut sis mea sen-
 tor. 71 tentia. 73
Est semper grauis. 89 Faciamus bonū multū,
 Euasit multas penas. 66 quod dicunt. 91
Euenire illud scio. 72 Faciamus quod dicunt
Eundum est. 135 bonum gaudium. 112
Excellit in literis. 15 Fac quod ipse iubes. 132
Excellit in variis disci- Fac vt voles. 114

INDEX.

- Fallax non sum. 119 Formulæ oratori signifi-
Famam appetit. 131 cates aliquem esse ap-
Famatus. 34 prime doctum. 1
Familiaris. 99 Formulæ quibus mode-
Famulus tuus. 133 sūa quā humilitatē di-
Fastidiē formulæ. 117 cunt, exprimimus. 151
Fastidium abiciet. 117 Fortis. 19. Fortuna fau-
Faueras mihi. 78 bit tibi. 131 Friuola. 95
Faueras mihi & nullus in Fuisti semper fidēlis &
 uidebit. 78 taciturnus. 114
Fauens mihi. 95 Fuit episcopus. 111
Fauet studiosis, & do- G
 ctos quoad potest ad- **G**Arris & nescis quid
 iuuat. 26 dicas. 125. Gartul².
Fauet literis. 126 25. Gauderē si essem fa-
Fecisti hoc tuo danno. mulus tuus. 119
 131 Gauisus sum. 43
Fecisti me scribere. 118 Glōris cupidus. 58
Feci te suadente. 109 Gradum pristinum recu-
Feres aduersam fortu- perauit. 90
 nam. 109 Græcæ doctus. 12
Fidelis. 23. Flere coepit. Græce & latine doct². 114
 61. Formulæ amicitie. 36 Gracizas in epistolis.
Formulæ à poetis detor 80
 ta in detractores. 69 Gratias ago quod hoc
Formulæ deprecādi. 129 feceris. 110
Formulæ in detestatio- Gratias agendi formu-
 nem auaricia. 132 lę. 140

I N D E X.

Gratus regi.	131	Huc veni ante cœnā sed
Grauiter ægrotat.	31	cum periculis. 132
Gulosus.	129	Humilis ut vulgo fertur
H.	23.	I
H abes magnam au- toritatem.	100.	Actat a diuitiis. 115 Habet bonū ingeniu. 14 Immiscet Graeca Lat- habet multos auditores. nis. 13
75. Has literas ad te Impende bonis literis mitto. 105 tempus quod dedisse		
Hoc decer doctos. 119 naniis. 142		
Hoc dicunt. 79 Imponam finem. 101		
Hoc est à natura. 110 In coeptra secundet deus.		
Hoc est manifestum. 122 124. Incitadi formulæ.		
Hoc est rationabile. 73 64 Indocti doctis rela-		
Hoc facile fiet. 71 Etantur. 134		
Hoc scio. 109 Indoctus. 47		
Hoc nō est satis certum. Indoctus & malus. 48		
124. Hoc nō posset fa- Indoctus sum fateor. 47 piente fieri. 126 Indolis bonæ. 14		
Homo est indoctus & nō Inepti aliquid moliu- shili. 91. Honeste viuit tur. 131		
61. Honorant te om- Infamis. 57 nes. 103 Infelicitate natus. 50		
Homo est indoctus. 91 Infelix. 116		
Honorates. 67 In fine. 125		
Honestas est Iosanni. 74 In gallia sunt multi do-		
Hoc est vitiosum. 109 Etii. 132		

I N D E X.

Ingratus	118	Iter mea causa corripui
Inimicus illius est.	118	Iti. 135
Iniuriis me afficit & de- trahit.	67	Iuit illuc per terram. 65 Iure consultus. 19
In mea potestate.	76	Iuuenis mortuus est. 62
In periculo es.	79	L
In principio.	144	Aborabo. 87
Inquirere non debes.	79	Laboras. 115
Inspectit me torue.	66	Labore proprio. 113
Inspiratus numine.	114	Lætus. 135
Integerrimæ vitæ.	138	Laudaberis. 95
Intellige.	135	Laudabitur. 34
Interficere nititur.	125	Laudabo te. 94.99.119
Inue recundus.	109	Laudandus. 33
Inuides.	145	Laudant te omnes. 120
Inuidos habeo.	137	
Inuidos dimitamus.	123	Laudare te digne non
Inuidos habes.	99	Inuidos possum. 76
Inuidos non timeo	90	Laudas me nimis & plus
Inutilis.	127	quam merui. 119
Ita hoc feci.	77	Laudat eum. 32
Irascitur cito.	61	Laudatus fuit. 34
Irafci noli.	129	Laudes tuas describere
Iratus est.	61	non possum. 128
Ista non sunt illis com- paranda.	116	Lege cù fuerit otiū. 179 Legi tuam epistolam. 98
Iste iuuenis est bona in Leuis censor. dalis.	90	Libenter audio hoc. 73

T N D E X.

Liberalis.	44	Mendax.	62.
Liberatus à curis.	112	Mensura uitré.	113
Liber dignus memoriz.	113	Mentitis.	113
.	Meretrix.	63	
Liber erroribus plenus	Mihi amicus.	35	
79.	Mihi detrahis.	146	
Linguā non habet prō-	Miserrime mortuus est		
pram.	75 70.		
Lites tollis.	110	Mones recte.	91
Litera te honorarūt.	135	Multa dicuntur de me.	
Litigat semper.	126	131.	
Loquaculus.	52	Multa in me contulisti	
Loquar intelligibilius.	beneficia.	128	
148	Multum continens.	125	
Loquimur de te.	128		
Loquitur superbe.	74	N	
Luxuriosus.	50		
 M		N Edetrahas.	91
M Agnus dilator.		Neglectus.	130
Male cōponis.	100	fīsse.	135
Male pereat.	147	Neq; legere nouit neq;	
Male valer.	30	telligere.	48
Malus.	132	Ne scit loqui.	148
Mandes memoriz.	121	Ne timeas inuidiam.	79
Meministi huius rei.	88	Nihil dignum est casti-	
Memoria de hoc nō est gatione.	119		
124.	Nihil mihi contigit gra-		

T N D E X.

tius quā tua epistola.	133	Non idoneus ad diale-	
Nihil scis.	96	& ticein.	128
Nimis dormis.	84	Non multum cuto.	130
Nimis infissis præceptis	Non obedit patri.	126	
108.	Non oportet Christianū		
Nimis senex ut studeat.	tam acriter reprehē-		
62.	tere alios.	71	Non pos-
Nobilis.	15	sem hoc credere.	132
Nobilitati parētes tuos	Non possum dicere quā		
73.	Noctis aliis.	107	tum hic eloquentia vi-
Noli scribere aliquid se	geat.	136	Nō potest pati
creti.		130	societatem aliorum.
Noluit hoc facere.	63	Non se applicat ad stu-	
Non habet ingenium.	50	dium.	123
Nō amo discordias.	127	Non simus ingrati.	66
Nō credo te hoc volui-	Non sine causa.	79	
se legere.	120	Non te impediām.	111
Non cōfueui hoc facere	Non timeo te.	128	
67.	Non dat rationē irę	Non vis consumere tem-	
13.	Non dubito.	115	133
Nolo laudari.	pus in nugis		
Nos decipit.	101	Non vult amplius stude-	
143.	re.	66	
Non feci propter ægri-	Nullas recepi literas.	195	
tudinem.	108	Numeras me inter ami-	
Non habet negotiū cū	cos.	127.	
imbecilli.	124	Nūtiabo quic-	
quid noui fiet.	49	im	
Non hoc composueram	Non possum tibi refer-		
yt imprimiceretur.	119	re gratiam.	101